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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare.
Virksomheden har mundtligt redegjort for proceduren
nedkøling, virksomheden nedkøler Ris og supper.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Køleenheder i
produktionskøkken fremstår med snavs og fedt af ældre dato,
samt sorte ansamlinger af formodet skimmel i blæser, på sider,
bund og hylder. Gulvet i produktionskøkken fremstår fedtet og
klistret, langs kanter ved gulv og under inventar, ses tykke
ansamlinger af fødevarerester, snavs og fedt af ældre dato.
Overflader, hylder, underside af hylder, vægge og inventar i
produktionskøkken fremstår med tykke gule belægninger af
fedt og snavs af ældre dato, det drypper med fedt fra emfang,
køleenheder i kælder fremstår snavsede, på gulv under og
bagved inventar i kælder, samt på hylder og vindueskarm ses
ansamlinger af snavs og støv. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Vi gør det rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
nedkøling som kritisk kontrolpunkt. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Nedkøling for perioden år til dato. Vejledt
om tydelig år og dato angivelse for dokumenteringen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, jf. cvr.dk. Virksomhedens
registrering hos fødevarestyrelsen.


